I

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 с. НЕЖИНО

НАДЕЖДИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

от 14.09.2021 года № 39

с. Нежино

О назначении руководителя ШСК и утверждении локальных актов  ШСК

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической

культуры Базалий Ольгу Юрьевну.

2. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2020-2021 учебный гол.

3. Утвердить расписание работы ШСК на 2020-2021 учебный гол.

4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.

5. Контроль исполнения приказа возложить на старшего методиста Булову Ольгу

Михайловну.

Директор МБОУ ООШ№ 8                                                    О.В. Вачева